
前回登録業者のみ記入

1 0 0 0 0 0

チェック
欄

営業
種目
コード

チェック
欄

営業
種目
コード

100 490

110 500

120 510

130 520

140 530

150 540

160 550

170 560

180 570

190 580

200 590

210

220

230

240

250 680

260 690

270 700

280 710

290

300 720

310

320 730

330 740

340

350 750

360 760

370 770

380 780

390

400 790

410 800

420

430 810

440 820

450 830

460 840

470

480 850

860

600 870

610

620 999

630

640

650

660

670 産業廃棄物収集運搬

下水管渠清掃(高圧洗浄車あり) その他（サービス業）

下水管渠清掃(自走式管内調査用カメラあり)

一般廃棄物処理

産業廃棄物処理

一般廃棄物収集運搬

廃棄物処理 メール便（雑誌・DM）

廃液処理 保管

下水管渠清掃 その他

害虫駆除－害虫・ねずみの駆除 教育・研修

害虫駆除－白蟻防除 運送・保管
害虫駆除－鳥害防除 宅配便

道路・公園等清掃－除草 システム設計・保守

道路・公園等清掃－草刈り等 通訳・翻訳

道路・公園等清掃－樹木の剪定 機械・事務機器操作等

通信設備保守－電話交換機 電気の供給

通信設備保守－無線機等 ガスの供給

道路・公園等清掃－道路・公園等の清掃 人材派遣

機械器具保守 カーリース

理化学機器保守 パフォーマンスリース（コピー機）

消火設備保守 電気・ガス

電気・冷暖房保守－冷暖房（ガス） レンタル・リース
エレベーター保守－エレベーター レンタル

エレベーター保守－自動扉 ファイナンスリース

ボイラー保守・清掃－煙突等 システム・情報処理
電気・冷暖房保守－電気 システム開発

電気・冷暖房保守－冷暖房（電気） データ入力

浄化槽保守・清掃－浄化槽 マイクロ写真

浄化槽保守・清掃－汚物処理 車輌整備
ボイラー保守・清掃－ボイラー 車輌整備

貯水槽保守・清掃－配水池貯水槽清掃 マイラー原図作成
貯水槽保守・清掃－配水池貯水槽（潜水士）清掃 企画デザイン
貯水槽保守・清掃－配水池貯水槽（ロボット）清掃 航空写真

貯水槽保守・清掃－高架水槽 印刷関係

建物清掃－ジュータン清掃 ダイオキシン類調査

建物清掃－ワックスがけ アスベスト調査

建物清掃－ガラス・サッシ等清掃 検査等

警備保障－駐車場 その他（調査・分析）

警備保障－交通整理

警備保障－イベント警備

貯水槽保守・清掃－貯水槽

建物総合管理－電話交換　 計量証明－トラックスケール（１ｔ以上）点検

建物総合管理－エレベーター運転等 不動産鑑定

建物清掃－床掃き拭き 土地家屋調査

建物総合管理－機械警備 管路診断

建物総合管理－受付 管内TVカメラ調査

建物総合管理－宿日直 計量証明

営業種目 営業種目

施設管理・保守等 調査・分析
建物総合管理－警備 漏水調査

営業種目・委託業務等調書［委託・その他］

＜記載例＞ 上下水道事業部

商号又は名称 別紙2

○○○株式会社 登録番号

何も該当がない場合のみ「その他」を選択

してください。

その他を選択した場合は詳しい内容も下

記に記載してください。

入札（見積）に参加を希望する営業種目は、すべて

チェックしてください。※追加分のみ記入した場合、追加前の営
業種目が無効になる可能性があるためすべて記入してください。


